
 

２０２２年８月１２日 

松竹株式会社 

 

新橋演舞場『流星の音色』 

８月１３日（土）以降の公演についてのお知らせ 

  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新橋演舞場『流星の音色』公演関係者３名に新型コロナウイルス感染症「陽性」が確

認されたため、８月１１日（木）夜の部ならびに８月１２日（金）の公演を中止とさせ

ていただきました。 

しかしながら、その後の調査の結果、その他の公演関係者全員のＰＣＲ検査結果が「陰

性」でありましたことを踏まえ、一部演出を変更し、８月１３日（土）より公演を実施

いたします。 

 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、改めて深くお詫び申し上げますと

ともに、引き続きご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

公演中止となりました８月１１日（木）夜の部ならびに８月１２日(金)のご入場券の

払い戻し方法につきましてはこちらをご確認ください。 

 

新橋演舞場では今後も、専門家の指導を仰ぎながら、ご来場の皆様は勿論のこと、出

演者、公演に携わる全ての関係者の安全を確保し感染拡大防止に向け、迅速に対応して

まいります。 

 

 なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませ

んので、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2022/08/202208121300_1.pdf

